



TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ



Haber Bülteni

"Şuna kani olmak lazım ki, dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir."

Mustafa Kemal ATATÜRK

MART 2008

SAYI: 135

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ Şehitler kenti Çanakkale'de büyük bir coşkuyla kutlandı



Türkiye'nin dört bir yanından ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden gelen Türk Kadınlar Birliği üyesi 400'ü aşkın kadın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları için Çanakkale'de 3 günlük bir buluşma gerçekleştirdiler.

6 Mart 2008 günü, ülkemizin çeşitli yörelerinden derlenen oya motifleri sergisi gezildi. 7 Mart 2008 günü şehitlik, Gelibolu Mevlevihanesi, savaş müzesi ve sanat evi gezisi gerçekleştirildi. Bu geziye Gelibolu

Belediye Başkanı Cihat Bingöl ve değerli eşi ev sahipliği yaptı.

Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Çanakkale'ye gelen ekibe Belediye Başkanı Sn. Ülgür Gökhan tarafından 18 Mart Üniversitesinde akşam yemeği verildi. Yemekten sonra 40'ı aşkın şube başkanının katılımıyla Başkanlar Kurulu Toplantısı yapılarak ülkemizin içinde bulunduğu sorunlar tartışıldı ve çözüm önerileri üzerinde duruldu.

8 Mart 2008 Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Türk Kadınlar Birliği Çanakkale



şubesinin düzenlemiş olduęu program etkinlikleri çerçevesinde deęişik illerden gelen şube başkanlarından oluşan 40 kişilik grup Vali Sn. Orhan Kırılı, Belediye Başkanı Sn. Ülğür Gökhan'ı ziyaret ettiler, daha sonra Cumhuriyet alanında toplandı. Ulu Önder Atatürk'ün anıtına Genel Başkanımız Sn. Av. Sema Kendirci ve Çanakkale şube başkanı Neriman Urgancı tarafından çelenk konuldu, saygı duruşu yapıldı ve Genel Başkan Av. Sema Kendirci tarafından basın açıklaması okundu, daha sonra kent merkezinde geniş katılımlı bir yürüyüş yapıldı.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Akdemir tarafından verilen öğle yemeğinin ardından program çerçevesinde ÇOMÜ Terzioęlu yerleşkesi TROİA Kültür Merkezi konferans salonunda 18 Mart Üniversitesi Rektörü Sn.



Prof. Dr. Ali Akdemir'in konuşmasıyla panel başladı. Konuşmacılar Türk Kadınlar Birlięi Genel Başkanı Sn. Av. Sema Kendirci, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. H. Neşe Özgen, Çanakkale Baro Başkanı Sn. Av. Tülay Ömercioęlu, İstanbul Barosundan Sn. Av. Canan Arın, Çanakkale Sosyal Hizmetler Merkezi uzmanı Nigar Karacık'ın katılımıyla

panel gerçekleştirildi.

Konuşmacılar kadın hakları, toplumsal eşitlik ve ülkemizin içinde bulunduęu sorunlar hakkında konuştular.

ÇOMÜ Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihi



öğretim elemanı Gökhan Bayram "Tarihte kadınlarımız" adlı slayt sunumu ile program son buldu.

Çanakkale Valisi Sn. Orhan Kırılı tarafından verilen akşam yemeğinden sonra Nedime Hanım Kız Meslek Lisesi'nin yöresel kıyafetler defile gösterisiyle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için hazırlanan program son bulmuştur.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNDE DİĞER ETKİNLİKLER



8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Türk Kadınlar Birliği Fethiye Şubesi Atatürk Anıtı'na çelenk sundu

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Türk Kadınlar Birliği Fethiye Şubesi Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Çelenk sunum törenine Fethiye belediye başkan Vekili Dilek Dinçer, Fethiye belediyesi zabıta Amiri Halime Ok, AK Parti Fethiye İlçe Kadın Kolları Başkanı Hilal Günay, MHP Fethiye İlçe Başkanı Fatma Altıntaş ve Kadın Meclisi'nde yer alan sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve

meclisin mahalle temsilcileri katıldı. Çelenk Sunma Töreni saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasından sonra Türk Kadınlar Birliği Fethiye Şubesi Başkanı Eda Koylu'nun yaptığı basın açıklamasıyla sona erdi. Koylu açıklamasında, "Daha insanca bir yaşam için eşitsizliğe ve cinsiyet ayrımcılığına karşı 40 bin işçi kadının 1857'de Newyork'ta başlattıkları mücadelenin üzerinden tam 150 yıl geçmiş. 129 kadının kapılarını kilitledikleri bir dokuma fabrikasında diri diri yakılmasıyla başlayan kadın hareketi, kadının hak arama savaşını bütün dünyaya dalga, dalga yaymıştır. Bu onurlu mücadele Birleşmiş Milletler Örgütü tarafından 16 Aralık 1977'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü olarak kabul edilmiştir" dedi. Kadınlar Günü'nün ilan edilmesinin üzerinden 31 yıl geçmesine rağmen kadın statüsünde kalıcı ve uygulanır bir değişimin sağlanamadığını belirten Türk Kadınlar Birliği Fethiye Şubesi Başkanı Eda Koylu, "Kadının dünyanın her yerinde kadın olmaktan gelen sorunları aynıdır. Aşta, işte, evde, emekte hep ortaktırlar" dedi. 9 Mart 2008

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ İSKENDERUN ŞUBESİNİN 8 MART ETKİNLİĞİ



Türk Kadınlar Birliği İskenderun Şubesi tarafından 'Şiddetin tanımı, ailenin korunması kanunu, yeni medeni kanunda edinilmiş mallara katılma rejimi' hakkında, kadınlara yönelik bir konferans verildi.

İskenderun Halk Eğitim Merkezi Salonunda gerçekleştirilen konferansta, Türk Kadınlar Birliği Hatay Barosu Kadın Hukuku Komisyon Başkanı Avukat Meral Asfuroğlu, kadınlara şiddet hakkında bilgiler vererek, onları bilgilendirdi.

Konferansın ilk açılış konuşmasını yapan Türk kadınlar Birliği İskenderun Şube Başkanı Canan Gencer, Türk Kadınlar Birliği olarak, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlama etkinlikleri çerçevesinde, bu konferansı gerçekleştirdiklerini belirterek, sözü Avukat Meral Asfuroğlu'na bıraktı.

Kadına Olan Şiddet, Toplumda Farklı Şiddetlere Yol Açıyor!

Şiddetin tanımını yaparak sözlerine başlayan Asfurođlu, şiddeti fiziksel, duygusal, ekonomik ve cinsel şiddet olarak maddelere ayırarak konferansa katılan bayanlara anlattı.

Kadına olan şiddetin toplumumuz da, farklı şiddetlere yol açtığını dile getiren Avukat Asfurođlu; "Öncelikle şiddetin ne olduğunu bilmek gerekir ki şiddetin kaynağına inebilirsiniz. Ondan sonra kadın erkek el ele şiddeti ortadan kaldırmamızın yolunu birlikte bulabilirsiniz. Şiddet bir kimsenin baş bir kimseye uyguladığı zorlayıcı davranıştır. Fiziksel şiddet, bir kimsenin elle ya da bir aletle verdiği zarardır.

Duygusal şiddet, bir kimseye hakaret etme veya onunla dalga geçme durumudur. Ekonomik şiddet, bir kimseye bağımlı olarak yaşayan birine hiçbir şey vermeyerek onu daha da bağımlı hale getirmektir.

Cinsel şiddet ise, isteğiniz dışında size yapılan davranışlardır. Bu saydıklarımı herkesin başına gelebilecek durumlardır. Bunun durumlar için, devletimiz tarafından ailenin korunması yasası çıkartılmıştır. Bu yasa esasında kadını koruma yasasıdır ama devlet ayrımcılık yapmamak için, adını ailenin korunması yasası koymuştur" dedi.

(04.03.2008, İskenderun Gazetesi)

CEZAEVİNDE KADINLAR GÜNÜ KUTLAMASI

Sakarya'nın Ferizli ilçesinde bulunan F Tipi Cezaevindeki kader mahkumu kadınlar, Türk Kadınlar Birliđi Sakarya Şubesi tarafından, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen etkinlikte gönüllerince eğlenme imkanı buldu. Türk Kadınlar Birliđi Sakarya Şubesi, Ferizli Cezaevi'ndeki kadınları, Ferizli Belediye Başkanı Hüseyin Kaşkan, Sakarya Barosu Başkanı Alirıza Acartürk, MHP ve CHP Kadın Kolları üyeleriyle birlikte ziyaret etti. Mahkum kadınlara karanfil vererek, Kadınlar Günü'nü kutlayan ziyaretçiler ayrıca beraberlerinde götürdükleri pasta ve börekleri de ikram ettiler. Türk Kadınlar Birliđi Sakarya Şube Başkanı Tevhide Yağan, kadınlarla tek tek ilgilenererek sorunlarını dinledi. Yağan ayrıca mahkumlara 300 adet kitap hediye etti. Cezaevi Müdürü Metin Akkaya, düzenledikleri etkinlikten dolayı Türk Kadınlar Birliđi Sakarya Şubesi yetkililerine teşekkür ederek, "Bu tür etkinlikler mahkûmların moralini yükseltiyor" dedi. 15 mahkûmun yaptığı takı ve resimlerin yer aldığı serginin açılışının da yapıldığı etkinlikte daha sonra kadınlar, çalınan müzik eşliğinde gönüllerince eğlenme imkanı buldu.

11.03.2008

(<http://yenisafak.com>)

Türk Kadınlar Birliđi Kayseri Şubesi'nde Eğitim Toplantısı

Türk Kadınlar Birliđi'nin sekretaryasını sürdürdüğü CEDAW Sivil Toplum Yürütme Kurulu tarafından 9 bölgede yapılan CEDAW (Birleşmiş Milletler Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesi) eğitimleri çerçevesinde bir toplantı da Kayseri Şubesinin ev sahipliğinde Kayseri'de gerçekleştirildi.

Almer Otel Toplantı Salonu'nda düzenlenen programda Ankara, Nevşehir ve Kayseri kadın sivil toplum kuruluşu temsilcisi grupların katılımı ile yapılan bölgesel eğitim toplantısında, ayrıca bu yörelerdeki kadın sorunları da tespit edilmeye çalışıldı.

Kayseri Türk Kadınlar Birliđi Şube Başkanı Ayşe Uzunlu hem eğitimi gerçekleştirmek hem de bölgedeki kadınların meselelerini yakından görmek ve çözüm önerileri bulmak gayesi ile bu toplantıyı yaptıklarını açıkladı. CEDAW STYK Temsilcisi Yıldız Tokman ise eğitim programı ile ilgili açıklamalarda bulundu.

CEDAW ile ilgili bilgiler verildikten sonra program atölye çalışmaları ile devam etti.

TKB Karaman Şubesi Başkanı Öcal: "Ailenin temel diređi kadınlarımızın günü kutlu olsun"

Türk Kadınlar Birliđi Başkanı Hürriyet Öcal, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir açıklamada bulundu. Öcal açıklamasında, "Ailenin temel diređi, ulusal bağımsızlık savaşımızın isimsiz kahramanı kadınlarımız ve Kadın dostlarıma merhaba; Neden 8 Mart neden kadınlar günü hala kadınlar dövülüyorsa, tecavüze uğrayan kadınlarımız varsa, töre cinayetleri devam ediyorsa, kadınlarımız karar mekanizmalarında yer almıyorsa, kimi yerlerde eğitimsizlik ve sosyo kültürel nedenlerle erkek ve kadın arasında ayrımcılık, baskıcı yaklaşımlar sürüyorsa, kadınları erkeklerin arkasında görme düşüncesi devam ediyorsa, 2007 yılında kadın milletvekili sayımız hala 50 ve ortalarda gözüküyorlarsa, kılık kıyafetimizi erkekler kararlaştırıyorsa, çalışıyor ama sosyal güvenlik kapsamına ancak yüzde 14'ü giriyorsa, yaşamda 2. sınıf vatandaşa..

İşte bunun için 8 Mart. İşte bunun için kadınlar günü. İlk değil son 8 Mart'ta olmayacak. Günümüzün kadını bilinçli, üretken ve yaratıcı olmak zorundadır. Kadınlarımızın bilgi birikimi ve eğitim düzeyi yükselmelidir. Kadınlarımız ekonomik ve sosyal yaşama katılımda karar verme süreçlerinde daha etkin rol oynamalı, siyasal alanda daha yüksek oranda temsil edilmelidir. Yasalarla tanınan hakları kullanmalıdır. Erkek kardeşlerden sonra gelen kız çocuklarımıza eğitim olanakları sunarak en iyi biçimde yetiştirmeleri sağlanmalıdır.

Kadınlar lütfedilen hakları değil, oysa ayırım gözetmeksizin herkes insan haklarına sahip olduğu için haklarını kendisi kullanmalıdır. Erkeklerle eşit şartlarda rekabet etmeliyiz. Kadınlık rollerimizi eşlerimizle paylaşmalıyız.

Biz eşitlik ilkesinin ödünsüz işletilmesinden yanayız. Erkeğin arkasında asla, ama önünde de yer almayı benimsemiyoruz. Yan yana eşit koşullarda. Biz

bunun için 8 Mart'ları kutluyoruz. Kahraman Türk büyüğü, Atamız; "Türk kadını ayaklar altında ezilmeye değil, omuzlar üstünde yükselmeye layıktır." diyerek bize hak ettiğimiz değeri önce sen verdin. Şimdi biz yakmış olduğun meşalenin altında başımız dik, karanlıkları yararak, yolunda mücadele etmeye devam ediyoruz. Bizi hak ettiğimiz yere ulaştırdığın için minnettarız, saygıyla anıyoruz, rahat uyu büyük insan...

(Karaman'ın Sesi Gazetesi)

TÜRK KADINLAR BİRLİĐİ KADIKÖY ŞUBESİ ANA SINIFI YAPTIRIYOR

Türk Kadınlar Birliđi Derneđi Kadıköy Şubesi Tarafından Şanlıurfa'nın Akçakale İlçesi Yeşerti Köyü'ne Ana Okulu Dersliđi Yapıtırılıyor.

Bir sınıf, iki lavabo ve bir öğretmen odasından oluşan ana okulu zeminini Akçakale Kaymakamlığı, prefabrik inşaatını da Türk Kadınlar Birliđi karşıladı. Okul inşaatı için Kaymakamlıkça yer gösterildi ve inşaat başlandı.

15 gün süren inşaat sonrasında okul bitirilme aşamasına getirildi. Ayrıca dernek üyeleri tarafından Yeşerti İlköğretim Okulu'ndan 30 fakir öğrenciye giyim yardımı yapıldığı bildirildi.

(18.03.2008,İHA)

Sosyal Sigortalar ve Genel Sađlık Sigortası Yasa Tasarısı hakkında Kadınların Bildirisi

**Şimdiye dek varolan, SSK, Emekli Sandiđı ve
Bađ-Kur gibi tüm sosyal
sigorta sistemleri kadınlara karşı ayırıcı ve eşitsiz
sistemlerdir; bütün bu sistemleri tek bir çatı altında toplayan
yeni SSGSS yasa tasarısı ise, hem
kadın-erkek herkesin kazanılmış haklarını ellerinden almakta,
hem de kadınlarla erkekler arasındaki
eşitsizlikleri derinleştirmektedir.**

**Bu sistem kadınların ev içinde
harcadıkları emeđin tümünü, ev dışında harcadıkları
emeđin ise büyük bölümünü yok saymaktadır.**

**Sosyal güvenlik sisteminin,
kadın-erkek herkese işsizlik, kaza, hastalık, malûllük,
yaşlılık ve ölüm**

**hallerinde ve tüm kadınlara analık ve doğurganlık
hallerinde sosyal güvence sağlanması; kadınlara
sosyal haklarını babalarından ve kocalarından bağımsız
olarak tanınması; kadınlara ev içinde
harcadıkları emeđin karşılığı olarak erken emeklilik,
cinsiyete dayalı yıpranma payı/fiili hizmet zammı haklarını
tanınması gerekir. Bunların hiçbirini sağlamadığı için bu yasanın
geri çekilmesini istiyoruz!**

25 Mart 2008

İMZA VERENLER.78 Sivil Toplum Örgütü

BEYOĐLU BELEDİYESİ VE SODEV İŐBİRLİĐİYLE "KADINLAR İÇİN BAŐVURU REHBERİ" HAZIRLANDI

Őiddete maruz kalan kadınların hak arama sürecine katılmasını sađlamak ve őiddet karŐısındaki sessizliđi ortadan kaldırmak amacıyla "Kadınlar İÇin BaŐvuru Rehberi-Beyođlu İlÇesi" adlı bir kitapÇık hazırlandı. Beyođlu Belediyesi ve Sosyal Demokrasi Vakfı'nın (SODEV) iŐ birliđi, Avrupa Komisyonu'nun desteđi ile hazırlanan rehber, Dolapdere Semt Konađı'nda düzenlenen basın toplantısıyla tanıtıldı.

Toplantıda konuşan Beyođlu Belediye BaŐkanı Ahmet Misbah Demircan, kadın sorunlarıyla yakından ilgilendiklerini ve ilÇede 6 semt konađında, büyük çođunluđu kadın olmak üzere 50 bin kiŐiye yönelik bilinÇlendirme ÇalıŐması yürüttüklerini kaydetti.

Eđitimden, sađlıđa, sosyal etkinliklerden, yardım faaliyetlerine kadar 50 ayrı alanda bu faaliyetlerin sürdürüđünü, amaÇlarının özellikle kadınları evlerinden Çıkararak, sosyalleŐtirmek ve kentle bütünleŐmelerini sađlamak olduđunu ifade eden Demircan, kadınları őiddete karŐı bilinÇlendirmek ve hak aramalarına yardımcı olmak amacıyla hazırlanan bu rehberin de bu ÇalıŐmaların bir parÇası olduđunu söyledi.

SODEV BaŐkanı Aydın Cıngı da kadının toplumsal konumunun yasal düzenlemelerle güçlendirilmesi dođrultusunda son yıllarda yapılan deđiŐikliklerin, kadının toplum yaŐamına bütünüyle katılımını sađlamaya yetmediđini belirtti.

Kadının yaŐama tam katılımı sađlanamamıŐ, haklarını bilen ve kullanan bireyler olarak ortak edilmemiŐ bir toplumun, nicelik ve nitelik aÇısından yarısı eksik bir toplum olduđunu ifade eden Cıngı, bu projenin birinci ayađının DİSK Tekstil-İŐ Sendikası'na bađlı kadın emekÇilere dönük olarak "ÇalıŐan kadınların yasal hakları" konusunda yapılan eđitim ÇalıŐması, ikinci ayađının da "Kadınlar İÇin BaŐvuru Rehberi-Beyođlu İlÇesi" ÇalıŐmasının olduđurduđunu kaydetti. Cıngı, kadın haklarına yönelik bilgilendirme, bilinÇlendirme ve uygulama sürecinde daha Çok

yol alınması gerektiđini, bu yolun resmi ve sivil toplum kuruluşlarının iŐ birliđi ile daha hızlı katedileceđini söyledi.

Rehberde Neler Var?

Rehberi hazırlanmasına katkı sunan avukat GökÇe ÇiÇek Ayata da őiddet mađduru kadınların destek almasını sađlamak amacıyla bu rehberi hazırladıklarını ve rehberde kadınlara destek sunan birimlerin 7 bölüme ayrılarak, toplam 53 birimin adres ve telefon numaralarına yer verildiđini kaydetti.

Rehberde kadın haklarının, őiddetin ne olduđu, yasanın nasıl uygulanacađı, Őikayet dilekÇelerine iliŐkin örneklerin yer aldıđını anlatan Ayata, hukuki destek sunan birimler, adli tıp birimleri, sađlık kuruluşları ve sađlık yardımı sunan birimler, psikolojik destek sunan birimler, sığınma yardımı sunan birimler, aynı veya maddi destek sunan birimler, meslek edinme kursları ve iŐe yerleŐtirme imkanı sunan birimlerin ücretsiz hizmet sunacađını belirtti.

Ayata, rehberde ayrıca haklar, kadına karŐı őiddetin ne olduđu, nelerin őiddet olarak sayılabileceđi, őiddete maruz kalındıđında öncelikle yapılması gerekenler, 4320 Sayılı Ailenin Korunmasına Dair Kanun'un iÇeriđi ve sađladıđı korumalar, cinseŐ saldırı mađdurunun, izlerin korunması ve saklanması iÇin yapabilecekleri, adli yardım hizmeti sunan telefon hatları ile dilekÇe örneklerine yer verildiđini kaydetti.

Rehberde Beyođlu ilÇesindeki sığınma evi, anaokulu, meslek kursları, tıbbi yardım, psikolojik danıŐmanlık, hukuksal yardım gibi hizmetler sunan sivil toplum örgütleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının iletiŐim bilgileri ve buralara baŐvuru koŐullarına iliŐkin bilgilerin de yer aldıđını belirten Ayata, rehberin 15 Mart-15 Nisan tarihleri arasında belediye semt konaklarında düzenlenecek toplantılarda tanıtılarak, dađıtımının yapılacađını bildirdi.

BASIN AÇIKLAMASI / 16 Nisan 2008**PIPPA BACCA'NIN ARDINDAN BİZE KALAN SORULAR****Pippa Bacca'yı kim öldürdü?****Pippa Bacca'nın ölümünü nasıl açıklayacağız?**

• Pippa Bacca'nın ölümü sapık bir failin işi midir, yoksa kadınların kamusal alandan dışlandığı, karar alma mekanizmalarına katılmadığı, arzu nesnelere olarak görüldüğü erkek egemen bir sistemin mi?

• Pippa Bacca'nın başına gelenler "kadına yönelik şiddet tüm dünyada var" diyerek açıklanabilir mi? Böyle bir açıklama ülkemize gelen yabancı kadınlara "yollu kadın" damgasını yapıştıran erkek bakış açısını saklamaya yeter mi? Daha bu yılbaşında Taksim'deki turist kadınların uğradığı cinsel taciz karşısında kamu davasını ısrarla açmayan savcılığın tavrını anlamak için böyle bir açıklama yeter mi? "Tüm dünyada var" diyerek, Türkiye'de artık kitlesel bir hal alan, kadınlara yönelik cinsel saldırı ve şiddeti görmezden gelmiş olmuyor muyuz?

• Pippa Bacca'nın ölümünün sorumluluğundan kurtulmamıza "aman el aleme rezil olmadan kapatalım telaşesi" ile yapılan "Türk milleti böyle bir millet değildir" açıklamaları yardım eder mi? Böyle bir açıklama tam da bu coğrafyada her gün bir sürü kadının evde, işyerinde, sokakta, okulda, gözaltında cinsiyetlendirilmiş şiddete maruz bırakıldığı gerçeğini örter mi?

• Pippa Bacca'nın ardından duyduğumuz acı, kuzeninin eşinden hamile kaldığı için kardeşleri tarafından öldürülen Güldünya'dan, eşi tarafından cinsel ilişki teklifini reddettiği için öldürülen Ü.Y'den, Pippa Bacca'nın öldürülmesinin hemen ardından Gebze'de tecavüze uğrayan S.Ç. ve öldürülen diğer kadınlardan sonra duyduğumuz acı ile birleşmeden anlamlı olabilir mi? Pippa Bacca'nın kadın olmasının bir yana bırakılarak sadece batılı-sanatçı bir aktivist olarak tanımlanması ne kadar doğrudur?

• Kadınları toplumsal hayattan, yetki ve karar mekanizmalarından dışlayan ve görünmez kılan; namuslu/iffetli veya ahlaksız diye sınıflandıran erkek egemen zihniyetin; cinsel suçlara tahrik indirimleri vererek caydırıcılık görevini yerine getirmeyen yargı sisteminin hiç mi sorumluluğu yoktur bu cinayette?

Bu sorular sıralamakla bitmez ama KA-DER olarak biliyoruz ki ülkemizde kadına yönelik şiddete karşı alınması gereken önlemler, olayların faili olan erkek egemen zihniyetin yetki ve karar alma mekanizmalarındaki egemenliği sürdüğü sürece alınamayacaktır. Pippa Bacca'ları ve daha nice kadını korumak ancak kadınların kendilerini ifade edebildikleri ve kendi adlarına karar alabildikleri bir sistemde mümkün olabilecektir. Bu ülkede siyaset kadınsız yapıldığı sürece daha çok kadını kaybedeceğiz.

Hepimizin başı sağ olsun.

(KA-DER'in Basın Duyurusunda dile getirdiği duygu ve düşüncelerine aynen katılıyor, olayı nefretle kınıyoruz!)

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ**Haber Bülteni**

Türk Kadınlar Birliđi Adına Sahibi

Av. Sema Kendirci (Genel Başkan)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Zeliha Dođan Yeşil

Adres

Tunus Caddesi, Çim Apt.

81/2 Kavaklıdere / ANKARA

Tel: (0312) 467 17 70

Faks: (0312) 467 93 05

Dizgi - Baskı

Karınca Yayınları

Meşrutiyet Cad. 50/9 Kızılay / ANKARA

Tel: (0312) 431 54 83 Faks: (0312) 431 54 84

AYLIK HABER BÜLTENİ

PARA İLE SATILMAZ